
Lähde yhteiskyydillä tutustumaan Ypäjän Hevosopistoon Avointen 

ovien päivänä lauantaina 7.2.! 
 

RS Majoran järjestää yhdessä muiden lähialueen ratsastusseurojen kanssa mahdollisuuden lähteä tutustumaan 

Ypäjän Hevosopistoon. Hevosopistolla vietetään Avointen ovien päivää lauantaina 7.2. noin klo 11-16. Ohjelmassa 

on näytös, ovet ovat avoinna talleissa, kengityspajassa, valjasverstaalla, klinikalla, museolla ja muissa tiloissa. 

Tapahtumassa pääse mahdollisesti hevosrattaiden ja talutusponin kyytiin ja monena vuonna ohjelmassa on ollut 

myös valmennusta ja hevostavaroiden kirpputorikin. Lopullinen aikataulu ja ohjelma odottavat vielä vahvistusta. 

Hevosopistosta meille kertoo myös siellä opiskeleva leppävaaralainen Eerika Aartoaho. 

 

Matkaan lähdetään Leppävaaran ratsastuskoululta lauantaina 7.2.2015 noin klo 9 takaisin tallilla ollaan alustavasti 

klo 18 jälkeen. Jotta saamme bussiin riittävästi väkeä, mukaan on kutsuttu myös Ratsastusseura Primuksen, 

Kauniaisten Ratsastajien (Peikin ratsastuskoulu) ja Kilon Ratsastuskerhon (Kilon ratsastuskoulu) jäseniä. 

Kyytiläisiä poimitaan kyytiin tarpeen mukaan myös muilta ratsastuskouluilta.  

 

Alaikäisiltä tarvitsemme lupalapun huoltajan allekirjoittamana, se pitää täyttää ennen bussiin nousemista (löytyy 

seuran internetsivuilta ja ilmoitustaululta). Mukaan kannattaa ottaa kelinmukaista vaatetta sekä eväitä ja/tai rahaa ruokaan (alueella hyvät palvelut) 

ja käteistä muutenkin on hyvä olla mukana. Edellisinä vuosina tapahtumaan ei ole ollut pääsymaksua, tulevan tapahtuman tietoja ei ole vielä vahvistettu. 

Ohjelmasta tarkemmin http://www.hevospiosto.fi Seura maksaa osan matkan kustannuksista. Jotta matka toteutuu, lähtijöitä tulee olla vähintään 20. 

Bussissa ja kisapaikalla on mukana valvova aikuinen, jonka puhelinnumero annetaan matkalaisille.  

 

Ilmoittaudu oheiseen listaan tai internetsivuilla viimeistään torstaina 22.1.2014, ilmoittautuminen on sitova. Kuljetuksen hinta tulee maksaa 

ilmoittautumisen yhteydessä, siis 22.1. mennessä RS Majoranin tilille Nordeaan FI12 1013 3000 1313 49. Jos matka peruuntuu, rahat palautetaan.  

Aikataulu vahvistetaan osallistujille. Lisätietoja Anu Helomaalta (040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi.  

Retken hinta: 
Jäsenet  25 € 
Ei-jäsenet 35 € 
Seuran jäsenet ovat 
vakuutettuja koko 
matkan ajan SRL:n 
kautta. Ei-jäsenet 
ovat vakuutettuja 
SRL:n kautta vain itse 
tapahtumassa. 


